**D**aber non indicat quemq; s omne iudicium dedit filio, huius membra sancti sunt. imitantes eum

**S**eruum. t horo filij ad patrem pro corpore suo  
famam iusti sedes est sapientie.  
Iudicium iudicet. da mihi sediu  
t qui formam serui accepi  
tuazz afflitrice sapientia. t noli me  
reprobare a pueris tuis. quoniam  
in iueneris subiecto calib; t qz; s mater em di  
xit. ecce ancilla domini. fiat mihi sibi ver. tu  
seruus tu sum ego et filii t ancille  
t sime me nibil potestis facere. t s breves di  
es dominis sunt.

**T**omo insirm t exigu tem  
poris. t minor ad intellectus iudi  
cij et legum. Et si quis erit summa  
hominum

**T**us inter filios hominum. t si ab illo  
divina gratia dei suz id  
fugerit sapientia tua. in nihilum co  
quod sum.

**S**alomo putab; **T**u aut elegisti me regem po  
nem v christi.

**T**ulo tuo. t iudicem filiorum tuorum et  
filiarum. Et diristi edificare templum  
non pot abscondi ciuitas supra

**I**n monte sancto tuo. t in ciuitate  
montem posita. fidem.  
habitationis tue altare. similitudi  
nem tabernaculi tui sancti. qd ppa  
cū couceres filios israel de egipcio  
filios.

**R**asti ab initio. et tecum sapientia tua.  
Nemo nouit patrem nisi filium.

**Q**ue nouit opa tua. que. t affuit tunc  
omnia in sapientia fecisti.

**S**apientia tua est cum orbē terrarum faceres. t sciebat  
quid placitum esset oculis tuis. t

**R**ecutum et iustum quid directum in preceptis tuis.

**O**mne datum optimum et omne do. p desur.  
Mitte illam de celis sanctis tuis.

**S**a te ipso. s qui sedes et oia gubernas. t s cū si  
era sede magnitudinis tue. vt lme  
delib; meo. t s dei adiutores sum. t s imbris

**M**iscum sit. t mecum labore. t sciame  
vt nibil contra faciant

**Q**uid acceptus sit apud te. Seit em  
omnia nuda et agta sunt sapientie. t s per cal

**I**lla omnia t intelligit. t deducet  
len virtutum. t ne offendar ab aduersariis  
me in opib; meis sobrie. t custo

**D**iet me in sua potentia. Et erune  
coram deo regaz  
accepta opa mea. t disponam popu

**R**um tuum iuste. t ero dignus sedi  
um patris mei. Quis enim hominum

**P**oterit scire consilium dei? Aut quis  
victis causa dñs placuit. sed vicia  
poterit cogitare quid velit deus?

**C**atoni qz fragiles  
**L**ogitatones enim mortaliū timide.

**G**raia nostra mutabilis. et caro nostra cor  
t incerte pudentie nostrae. Corp  
ruptibilis. corruptibile. s.

**E**m quod corrumptif: aggrauat anim  
mam. t terrena inhabitatō depri

mit sensum multa cogitantem. Et  
hominis nullam potest bō inuenire rationem  
difficile estimam que in terra sunt.  
quasi i apto.